
 

 

VARSINAISET HOFFIT RY:N VUODEN 2010 TAPAHTUMAKALENTERI 

27.-28.3. Suomen Palveluskoiraliiton Koiran kouluttajakurssi (ns. koulutusohjaajakurssin 1-osa) 
 Molempina päivinä alkamisaika klo 10, lauantaina lopetamme n. klo 16 ja sunnuntaina n. klo 14. 

Kurssimateriaali tulee SPKL:sta ja kouluttajan toimii palveluskoirakoetuomari Margareta Enne. 
Koulutuspaikka ilmoitetaan myöhemmin. Jäsenille osallistuminen on ilmainen, muille maksullinen 35 €. 
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 18.3. sähköpostilla minna.tapojarvi@luukku.com ja tiedustelut p. 
040-516 0615. Kurssi on kaikille avoin! 

 
FH-JÄLKIKURSSI: 
Ohjaajana toimii Minna Tapojärvi, joka on saavuttanut kahdella koirallaan koulutustunnuksia sekä FH:ssa että PAJÄ:ssä. 
Kurssi on jäsenille ilmainen. Muilta koulutusmaksu kaikilta kerroilta yhteensä 50 €.  
 
24.4. la FH-kurssi Kalannissa Kallelan kylässä klo 13.00 alkaen (kesto noin 4 h).  
25.4. su FH-kurssi Maskun Niemenkulmassa klo 14.00 alkaen (kesto noin 4h) 
11.5. ti FH-kurssi Maskun Niemenkulmassa klo 18.00 alkaen (kesto noin 3 h) 
13.5. to FH-kurssi Kalannissa Kallelan kylässä klo 13.00 alkaen (kesto noin 4h) 
 
Kesällä ja syksyllä järjestetään lisäksi jälkitreenejä jäsenille sopimuksen mukaan. Minna tulee treenaamaan elokuusta 
lähtien noin 3 kertaa viikossa ja hyvä treeniseura tekee hommasta vielä hauskempaa. Samalla saa myös ohjausta 
harjoitteluun. 
 
6.-8.8. PKSM2010 eli vuoden 2010 palveluskoirien suomenmestaruuskoe, jossa Var-Hoffit vastaavat 

suojeluosuuden peltojäljistä (la 7.8.) ja tottelevaisuusosuuden (su 8.8) henkilöryhmästä. Jokaisesta 
järjestävästä yhdistyksestä tulee osallistua 10 ihmistä järjestelyihin. Koska yhdistyksemme on pieni, 
velvoitamme kaikkia jäseniämme osallistumaan järjestelyihin. Suojelua pidetään palveluskoiralajien 
kuninkuuslajina ja tässä kokeessa mukana ovat maailman mestaruuskisojen mitalistikoirakoita! Saamme 
siis loistavan oppimisfoorumin lisäksi mainetta ja kunniaa. Yhdistys saa myös osan koko kokeen 
mahdollisesta taloudellisesta tuloksesta.  

 
VEPE- ELI VESIPELASTUSKURSSI: 
Ohjaajana toimii Kirsi Pyyhtiä, joka on pitkänlinjan vepe-harrastaja, jossa kilpaili edellisen koiransa kanssa avoimessa 
luokassa. Kurssi on jäsenille ilmainen. Muilta koulutusmaksu neljältä kerralta yhteensä 50 €. Kurssi ajoittuu elo-
syyskuulle ja rytmitetään vastaavasti kuin kevään FH-kurssi. Kurssipaikka ja tarkempi aikataulu ilmoitetaan 
myöhemmin. 
 
Mahdollisesti AD ja FH koe syys-lokakuussa.  AD eli ausdauerprüfung suomeksi kestävyyskoe on tavallinen 
palveluskoirien koemuoto Saksassa ja on pikkuhiljaa saavuttanut suosiota myös Suomessa. Siinä koiran kanssa 
pyöräillään yht. 20 km (8+7+5) etapeissa, joiden välissä tuomari tarkistaa koiran fyysisen kunnon. Osallistujamäärä voi 
olla n. 20. Koe järjestettäisiin FH-kokeen kanssa samana päivänä aamupäivällä ja kuuden koiran FH-koe iltapäivällä. 
Näiden kokeiden järjestämisestä päätämme viimeistään kesällä, mutta mahdollisuutta niihin on hyvä suunnitella jo nyt. 
 
Lisäksi yhdistyksen hallitus kokoontuu noin 5-6 kertaa ja olemme perinteisesti kutsuneet näihin kokouksiin koko 
jäsenistömme. Järjestämme myös pikkujoulut, joissa teemana on ollut hyvä ruokailu ja rentoutuminen. 
 
TERVETULOA MUKAAN!  
Lisätietoja voi kysellä pj & koulutusvastaava Minnalta gsm 040-516 0615 tai minna.tapojarvi@luukku.com  
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